
Consiglio Nazionale degli Ingegneri

FornitoreNatura della spesa Data pagamento Importo

DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 13/01/2025 68,34

SEDIIN SPAARCHIVIAZIONE DOCUMENTI 13/01/2025 451,20

LEGISLAZIONE TECNICA SRLsupporto Ordini adempimenti anticorruzione 13/01/2025 7.000,00

CMB CONSULTING S.R.L.VISITE MEDICHE DIPENDENTI 13/01/2025 60,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI 2024 13/01/2025 1.272,20

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK CONSIGLIO 
2024

13/01/2025 783,18

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC 2024 13/01/2025 2.300,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA 2024 13/01/2025 2.952,20

GIA.MA S.R.L.sorveglianza sede 13/01/2025 260,00

CLIMATER S.R.L. A SOCIO UNICOMANUTENZIONE CONDIZIONATORI ANNO 2024 13/01/2025 545,00

FINLEONARDO S.P.A.locazione magazzino 13/01/2025 4.771,04

NADA 2008 S.R.L.nuove licenze acrobat 13/01/2025 3.240,00

C.L.S. A R. L.lavori extra dic. 13/01/2025 168,00

ARUBA SPAservizi cloud 2025-2026 13/01/2025 633,73

L & G SOLUTION SRLpiattaforma certificata BDNCP 13/01/2025 3.000,00

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERICOMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI 
CITTADINI ESTERI

14/01/2025 3.203,20

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERICOMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI 
CITTADINI ESTERI

14/01/2025 355,26

ANTONIO FELICIUFFICIO STAMPA ANNO 2024 14/01/2025 4.335,32

VALERIO LOMBARDISUPPORTO UTD 2024 14/01/2025 2.537,60

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO PER CONSEGNE DAL 2023 AL 2025 20/01/2025 1.590,83

DEBITI DIVERSISEMINARI ORDINI 20/01/2025 7.295,60

CP CENTRO PILOTA SRLSERVIZI ADP 21-22/02/25 23/01/2025 1.718,50

FASTWEB SPARETE CNI 01/02/2025 140,00

FCM CONSULTING SRLASSISTENZA PERSONALE 2022-2023-2024 01/02/2025 3.522,23

HOLYTOURS SRLS (HOLITOURS SRL)BIGLIETTERIA CONSIGLIERI 01/02/2025 845,76

ANTONIO FELICIUFFICIO STAMPA ANNO 2024 01/02/2025 4.335,32

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2024 - 2027 01/02/2025 3.693,05

INNOVATION ENGINEERING SRLSICT 2024-2025 01/02/2025 4.160,00

Sima di LOREDANA DANDINIMANUTENZIONE TERRAZZA 01/02/2025 780,00

SOLUZIONE 3 SRLacquisto pc 01/02/2025 2.071,03

WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.abbonamenti anno 2025 01/02/2025 2.225,00
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TELEX SRLMANUTENZIONE CENTRALINO ANNO 2025 01/02/2025 2.025,00

UNI - ENTE ITALIANO DI NORMAZIONECONVENZIONE UNI ANNO 2025 01/02/2025 55.002,00

CMB CONSULTING S.R.L.DEFIBRILLATORE E CORSO 01/02/2025 1.046,00

PROSIEL - Ass. sull'uso dell'energia elettricaQUOTA SOCIO 2025 01/02/2025 1.500,00

UNINFOQUOTA SOCIO 2025 01/02/2025 952,00

CNIM COMITATO NAZIONALE ITALIANO PER LA 
MANUTENZIONE

QUOTA SOCIO 2025 01/02/2025 1.033,00

SECLAN SRLCANONE COPIATRICI ANNO 2025 01/02/2025 328,75

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERICOMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI 
CITTADINI ESTERI

03/02/2025 2.800,00

GBR ROSSETTO SPANOLEGGIO STAMPANTI UFFICI 04/02/2025 46,62

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2024 - 2027 04/02/2025 3.693,05

GIA.MA S.R.L.sorveglianza sede 04/02/2025 260,00

SOLUZIONE 3 SRLacquisto pc 04/02/2025 4.332,00

TREXOM SISTEMI SRLRILEVAZIONE PRESENZE 2025 04/02/2025 780,00

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 2025 04/02/2025 66,56

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZI RISTORO CONSIGLIERI 2025 04/02/2025 1.161,36

CMB CONSULTING S.R.L.SERVIZI E ADEMPIMENTI SICUREZZA 2025 04/02/2025 600,00

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZI NCC 2025 04/02/2025 720,00

NEXTBIT SRLASSISTENZA ANNO 2025 04/02/2025 4.179,00

FCM CONSULTING SRLASSISTENZA PERSONALE 2022-2023-2024 07/02/2025 3.522,23

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERICOMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI 
CITTADINI ESTERI

07/02/2025 280,00

VALERIO LOMBARDISUPPORTO UTD 2024 07/02/2025 2.537,60

INNOVATION ENGINEERING SRLSICT 2024-2025 07/02/2025 4.160,00

ARUBA SPAservizi cloud 2025-2026 07/02/2025 633,73

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI 2025 07/02/2025 1.425,30

CEI COMITATO ELETTROTECNICO   ITALIANOQUOTA SOCIO 2025 07/02/2025 4.668,00

ROMA EVENTI (FONTANA DI TREVI)SALA EVENTO "GIORNATA DELLA LIBERA 
PROFESSIONE"

07/02/2025 8.650,00

ANTONIO FELICIufficio stampa 2025 11/02/2025 4.335,32

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERICOMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI 
CITTADINI ESTERI

12/02/2025 355,26

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERICOMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI 
CITTADINI ESTERI

12/02/2025 355,26

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERICOMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI 
CITTADINI ESTERI

12/02/2025 584,40
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DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO PER CONSEGNE DAL 2023 AL 2025 19/02/2025 1.590,83

Terrazza Glaciale Srlcatering evento 11/03/25 21/02/2025 815,00

TELECOM ITALIA SPACONTRATTO FONIA FISSA ANNO 2025 28/02/2025 3.084,37

TELECOM ITALIA MOBILE SPACONTRATTO FONIA MOBILE 2025 28/02/2025 3.436,93

CP CENTRO PILOTA SRLSERVIZI ADP 21-22/02/25 01/03/2025 736,50

L & G SOLUTION SRLpiattaforma traspare anno 2025 01/03/2025 3.000,00

L & G SOLUTION SRLCONSULENZA PIATTAFORMA ANNO 2025 01/03/2025 1.200,00

AZIENDE ALBERGHIERE BETTOJA SPA MASSIMO 
D'AZEGLIO

SALA ADP 20-21/02/25 01/03/2025 2.616,36

GIGLIOTTI AVV. TERESACONSULENZA LEGALE ANNO 2022-2023-2024 04/03/2025 11.419,20

VALERIO LOMBARDISUPPORTO UTD 04/03/2025 2.537,60

LUCARELLI AVV. FEDERICOconsulenza anno 2025-2026 12/03/2025 8.754,72

FCM CONSULTING SRLASSISTENZA PERSONALE 2022-2023-2024 14/03/2025 3.522,23

REAL T  S.R.L.SERVIZIO ASSISTENZA E HOSTING ORDINI 
PORTALE CNI ALBO UNICO

14/03/2025 6.500,00

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2024 - 2027 14/03/2025 3.834,41

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE RIMESSA 2024 14/03/2025 6.868,54

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE UFFICI ANNO 2024 14/03/2025 125.750,00

ARUBA SPAservizi cloud 2025-2026 14/03/2025 1.138,48

SOLUZIONE 3 SRLacquisto pc 14/03/2025 486,00

SOLUZIONE 3 SRLacquisto pc 14/03/2025 4.181,00

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZI RISTORO CONSIGLIERI 2025 14/03/2025 2.385,45

NEXTBIT SRLASSISTENZA ANNO 2025 14/03/2025 65,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI 2025 14/03/2025 1.479,30

ANTONIO FELICIufficio stampa 2025 14/03/2025 4.335,32

Terrazza Glaciale Srlcatering evento 11/03/25 14/03/2025 795,00

TRENITALIACONVENZIONE ANNO 2025 14/03/2025 2.818,70

CTI COMIT. TERMOTECNICO ITAL.QUOTA SOCIO 2025 14/03/2025 3.300,00

SOC. COOP. SAMARCANDA A R.L.CONVENZIONE TAXI ANNO 2025 14/03/2025 218,51

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO PER CONSEGNE DAL 2023 AL 2025 17/03/2025 1.590,83

FASTWEB SPARETE CNI 19/03/2025 140,00

HOLYTOURS SRLS (HOLITOURS SRL)BIGLIETTERIA CONSIGLIERI 19/03/2025 1.733,99

HOLYTOURS SRLS (HOLITOURS SRL)BIGLIETTERIA CONSIGLIERI 19/03/2025 7,08

SOLUZIONE 3 SRLacquisto pc 19/03/2025 7.003,80
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SECLAN SRLCANONE COPIATRICI ANNO 2025 19/03/2025 656,07

SOLUZIONE 3 SRLcaselle mail componenti AdP 19/03/2025 644,40

MARCHETTI CRISTINAPORTIERATO ANNO 2025 24/03/2025 570,00
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